



**ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

окуд

14.01.2022

№ 10

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Санкт-Петербурга  
от 17.06.2015 № 532**

Правительство Санкт-Петербурга

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 17.06.2015 № 532 «О мерах по реализации Закона Санкт-Петербурга «О размещении нестационарных торговых объектов» следующие изменения:

1.1. В пункте 5 постановления слова «вице-губернатора Санкт-Петербурга Мокрецова М.П.» заменить словами «вице-губернатора Санкт-Петербурга – руководителя Администрации Губернатора Санкт-Петербурга Пикалёва В.И.»

1.2. В абзаце первом пункта 2.3 Положения об организации аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта и принятии решений о заключении договора на размещение нестационарного торгового объекта без проведения аукциона, утвержденного указанным постановлением (далее – Положение), слова «подпункты 2,» заменить словами «подпункты 2, 2-1,».

1.3. В абзаце первом пункта 2.4 Положения слова «в подпунктах 2,» заменить словами «в подпунктах 2, 2-1,».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга – руководителя Администрации Губернатора Санкт-Петербурга Пикалёва В.И.

**Губернатор  
Санкт-Петербурга**



**А.Д.Беглов**